MUNICÍPIO DE RIO BRILHANTE E OLAZIO TERTULIANO DA 
COSTA 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural, para atender os alunos da rede municipal de ensino, 

através da Secretaria Municipal de Educação desta Prefeitura. 

VALOR: R$ 12.060,68 (doze mil e sessenta reais e sessenta e oito centavos), conforme 

listagem a seguir: 

Item Material Un. Qtde Preço 
Unitário Preço Total 

1 ABOBRINHA KG 88 R$ 5,3600 R$ 471,68 
5 BANANA NANICA KG 500 R$ 5,5800 R$ 2.790,00 
6 BATATA-DOCE KG 138 R$ 4,9000 R$ 676,20 
17 LIMÃO KG 200 R$ 5,6450 R$ 1.129,00